ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

05 августа 2016   № 13-1

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам

кандидата Дмитриева В.Я. при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

       В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 24, 25, 26, 35, 45

и пунктом 6 статьи 60 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6

«О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», рассмотрев

документы, представленные Дмитриевым В.Я., кандидатом в  депутаты

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 24, выдвинутым избирательным объединением
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИМ ГОРОДСКИМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,
Территориальная избирательная комиссия № 20 (с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 24)

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Крюкову Светлану Борисовну в качестве

уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному

избирательному округу № 24 Дмитриева Владимира Яковлевича, выдвинутого

избирательным объединением САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИМ ГОРОДСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», (далее - уполномоченный представитель по

финансовым вопросам).

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам,

удостоверение установленной формы.

3. Направить сведения об уполномоченном представителе по финансовым

вопросам в дополнительный офис № 9055/01828 Северо-Западного ПАО Сбербанк.

4. Выдать копию  настоящего решения  уполномоченному представителю

по финансовым вопросам.

5.  Разместить настоящее Решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову А.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 20

                       А.Г. Иванова

Секретарь                          О.В. Базанова